
中国石油天然气管道第二工程有限公司2025-2026年度工程用汽车起重机集中租赁服务招标公告

（招标编号：2GS-2024FW-ZB031）

项目所在地区：江苏省徐州市泉山区

一、招标条件

本中国石油天然气管道第二工程有限公司2025-2026年度工程用汽车起重机集中租赁服务已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:750万元， 招标人为中国石油天然气管道第二工程有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 为中国石油天然气管道第二工程有限公司提供车辆租赁服务，用于所属的施工项目；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

中国石油天然气管道第二工程有限公司2025-2026年度工程用汽车起重机集中租赁服务

三、投标人资格要求

中国石油天然气管道第二工程有限公司2025-2026年度工程用汽车起重机集中租赁服务:

3.1 本次招标不接受联合体投标。

3.2 本次招标要求投标人须具备在中国境内注册，具有独立法人资格的企业。具备车辆租赁资质并

能开具车辆租赁费增值税专用发票的一般纳税人。

3.3 财务要求：提供 2023 年度经审计的财务报告，不存在进入清算程序、被宣告破产或其他丧失

履约能力的情形；成立日期晚于要求年份的，从成立年起计算。

3.4 业绩要求：2021年 1 月 1日以来具有以上车型服务业绩，业绩须提供有效证明材料。

3.5 信誉要求：

3.5.1 投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站列入经营异常名录和严重违法失信企业名

单。

3.5.2 投标人、法定代表人或者负责人未被人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人。

3.5.3 2021年1月1日至投标截止时间投标人、法定代表人或者负责人无行贿犯罪。

3.5.4 投标人开标当日未被中国石油天然气集团有限公司/中国石油管道局工程有限公司列入黑名

单、取消投标人资格。

3.6 车辆要求：提供自有车辆，汽车起重机不少于10台，其中汽车起重机（25T）不少于5台；汽车

起重机（50T）不少于5台，并满足本次招标车型的要求。

3.7 其它要求：国家规定必须具备的其它资格条件。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-18 11:00到2024-10-24 23:59

获取方式：4.1 招标文件发售时间：2024年10月18日11:00:00至 2024年10月24日23:59:59（北京时

间，下同）。凡有意参加投标者，请通过中国石油招标投标网（http://www.cnpcbidding.com)点击“招

投标平台”进入“中国石油电子招投标交易平台”报名、购买招标文件。招标文件售价为200元人民币/

标（包）段。有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，招标文件售后不退。 4.2 招

标文件获取方式：潜在投标人报名后，须使用中国石油电子招投标交易平台缴费模块进行招标文件缴费

（具体操作参见招标公告附件），缴费成功后系统将自动开启招标文件下载权限。有关交易平台的问题

请咨询运营单位（中油物采信息技术有限公司）技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114语音导

航“招标平台”，因交易平台或其他非招标机构原因导致的购标失败等问题，招标机构不承担投标人的

任何损失。投标人要求开具发票的，需登陆“投标人自助服务平

台”（https://zh.cpplb.com.cn:8081）点击业务办理，上传订单截图及开票信息。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-29 08:30:00

递交方式：网上电子版提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-29 08:30:00

开标地点：中国石油电子招标投标交易平台

七、其他

\

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国石油天然气管道第二工程有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区解放南路南郊翟山

联  系  人： 赵磊

电  话： 13120141000

电  子  邮  件： 13120141000@163.com

招 标 代 理 机 构： 中国石油天然气管道第二工程有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区解放南路南郊翟山

联  系  人： 刘工

电  话： 051683623664

电  子  邮  件： xzzbzx_lmc@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-18T10:13:43+0800
	第3页(361.3732,721.9976)
	已检查


		2024-10-18T10:13:44+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2024-10-18T10:13:44+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2024-10-18T10:13:44+0800
	第3页(583,300)
	已检查




